GIAS BAGNOLO MELLA

Azienda Agricola

LA SANTELLA

PRENOTAZIONE 19/02/2018 RITIRO DELLA MERCE
22/02/2018 ORE 20:30

’ndlcare ’I Bocconcini Mozzarelle Ciliegine di trecce di Mozzarelle Caciotta Burrata di Ricotta di yogurt di
numerodi EDGS dibufala ' S90R T bufala500g dibufala  dolcedi  bufala350g bufala
150 g 250 g utaia 9 circa affumicate bufala circa bufala naturale
tessera
prezzo al pezzo (N.) SR €4.00 €4.30 3,5
prezzo al kg (0.00) €18.00 | €18.00 | €18.00 € 18.00 €2.30
10 €16.00
7 1.00 € 8.00
4 €12.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00
tessera n® €0.00

TOTALI PERIL

FORNITORE

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

€ 36.00




